第 1 頁，共 2 頁

中原大學 109 學年度大學個人申請入學指定項目甄試通知單

學系：化學系化學組

主旨：有關台端參加本校 109 學年度大學個人申請入學「化學系化學組」指定項目

甄試，如說明。
說明：

一、 審查資料上傳：
請於 109 年 4 月 2 日（星期四）至 4 月 7 日(星期二)每日 9:00～21:00 前上

傳至大學甄選委員會 https://www.cac.edu.tw/apply109/dataupload.php，選擇「第二

階段審查資料上傳系統」選項。

二、 審查資料項目、說明、審查重點與準備指引：
項目 說明 審查重點 準備指引

修課紀錄
高中職在校成績

證明
學業表現、曾修習選修化學

課程學習成

果

成果作品、

競賽成果證明

以下項目至少有一項的表

現：

一、參與數學、物理或化學

科展競賽。
二、曾參加大專院校舉辦之

科學營。
三、參與英文或其他外語能

力檢定。
四、參採小論文之研究結果。

五、具備實務經驗或實作能

力。
註：成果作品將綜合評量

一、參與數學、物理或化學科展競

賽等參賽證明或獲獎證明。
二、參加大專院校舉辦之理工相關

科學營且檢附相關紀錄(ex：照

片或相關資料等證明)。
三、參加托福、多益、雅思、全民

英檢、高中英語聽力測驗或其

他第二外語檢定成績。
四、高中小論文課程之研究結果。

五、請檢附與實務經驗或實作能力

相關資料。（ex：實驗照片或參

與專題相關資料證明等）。

學習歷程自

述

自傳 (學生自述 )

限 500 字以內

一、瞭解自我特質，清楚知

道如何銜接學習與個人

未來出路。
二、具備主動學習精神與能

力。
三、有能力規劃自我成長精

進。

一、陳述個人特質與未來生涯規劃。

二、陳述對化學領域的興趣、能力

及學習精神。
三、自我成長規劃及未來如何精進

自我。

多元表現 社團參與

以下項目至少有一項的表

現：

參與學科相關檢定、服務、

實驗、社團或課外活動。

請檢附參與學科相關檢定、服務、

實驗、社團或課外活動相關紀錄

(ex:照片或相關資料等證明)。

基本資料 個人資料表 完整清楚填寫個人資料表。

請至問鼎中原網

https://icare.cycu.edu.tw/最新消息

下載

請根據個人資料表上項目填寫繳交

清單。

第 2 頁，共 2 頁

三、 面試日期：109 年 4 月 18 日（星期六）或 4 月 19 日（星期日）

※考生請於報名期間 3 月 31 日中午 12:00 開始～4 月 7 日 23:30 截止至【問鼎中原網】

https://icare.cycu.edu.tw/ 網路報名，為維持試務品質，面試兩天皆分上、下午時段並設有

人數限制，請於報名時選擇面試時段，敬請報名從速。

※凡報考本校二系以上且面試時間選擇同一時段者，本校將自行調整面試時間，不會衝突；

惟報考有術科考試或團體面試之學系，請勿選擇同一時段。

  四、面試：請攜帶身分證件依場次辦理報到及面試。

■報到時間：上午 8 時 30 分至下午 4 時，請面試 30 分鐘前完成報到。

■報到地點：理學大樓一樓世芬理學講堂(101 室)。

■面試時間：上午 9 時起。

■面試方式：面試時間 6 分鐘。

■面試內容：化學專業知識問答及自我介紹(自我介紹不超過 1 分鐘)。

■面試順序：109 年 4 月 15 日（三）12:00 公告於本校問鼎中原網

https://icare.cycu.edu.tw/ 最新消息，公布後將不再異動。

■注意事項：考生報到後，請至理學講堂休息等候，以利面試順序流暢進行。

五、 本學系於理學講堂設置家長休息室，歡迎家長多多利用。

  六、聯絡人：化學系助教 林雨臻小姐
    電話：（03）265-3344 傳真：（03）265-3399 E-mail：chemistry.cycu@gmail.com

※面試當天不需另外攜帶上傳之書面審查資料。
※本校校園內停車位有限，前來本校請多搭乘大眾運輸交通工具，本校另有提供中壢火車站（後

站）及高鐵站至本校之免費接駁專車（請參閱接駁專車時間表），請多加利用。另鄰近本校之

中原國小公有停車場（每小時收費 30 元），步行至本校約 3 分鐘。
※報名或繳費有問題可於 3 月 31 日（二）～4 月 7 日（二）上班日每日 9:00～17:00，來電(03)265-2014

本校招生服務中心詢問。

※ 考生及家長入校後均應於體溫量測站量測體溫，未發燒始可進入各學系樓館；如有發燒（額溫

≧37.5∘C，耳溫≧38∘C），回報本校發燒篩檢站，並採取適當防護措施、考生至隔離試場應

試、家長至隔離休息室。

※ 為保護自己及他人，考生考試、面試過程須全程配戴口罩，惟試務、監試、面試人員核對考生

身分時，得要求考生暫時取下口罩，辨識身分後再戴回。

※ 本校若受新型冠狀病毒疫情影響時，相關應變措施將公告於大學甄選入學委員會網

站 https://www.cac.edu.tw 及本校問鼎中原網 https://icare.cycu.edu.tw/最新消息。

中原大學招生委員會 敬啟